składający się: z 8miu obszernych Pokoi, z 2ma Przedpokojami i 3ma wchodami, Pralnią, Kuchnią, Spiżarnią; dwie obszerne Piwnice, Stajnia i Wozownia, jest do wynajęcia zaraz, lub od Wielkiej Nocy, przy ulicy Daniłowiczowskiej, pod Nr 617, w domu zwanym Biblioteką Żalskich.
(510--185.)

WIELKI TEATR.

Dziś we Wtorek dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1868 r.

O P E R A

w 4ch aktach:

ERNANI.

Tłómaczenie i podkład pod muzykę Jana Chęcińskiego.
Muzyka J. Verdi.

OSOBY

Don Karol Rejent Hiszpanji — Pan Koehler
Don Ruy Gomez de Silva Grand Hiszp: Pan Prohazka —
Elwira jego siostrzenica i narzeczoną Pani Dowiaowska —
Ernani Pan Filleborn —
Don Ricardo przyboczny don Karola Pan Szczepkowski —
Joanna poufała Elwiry Panna Rybicka W. —
Jago, przyboczny don Silvy Pan Pawlewski —
Orszak Don Karola.
Damy i Panowie Hiszpańscy Niemieccy.
Kawalerowie z familji Don Silvy
Towarzyski Elwiry.
Heroldowie.
Łącznicy. — Muszkieterzy. — Pazię.
Górale. — Baudyci.

Rzecz dzieje się w Hiszpanji.

Zacznie się o godzinie 7-mej.

Jutro: Opera **Faust**, przez artystów Włoskich. Abonament B, Nr 12.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś we Wtorek dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1868 r.

KOMEDJA

w 5ciu aktach, oryginalnie wierszem napisana,
przez Stanisława Bogusławskiego.

ZŁOTY

MŁODZIEŃC.

OSOBY

Radosć — Pan Rychter
Kordula jego żona — Pani Borawska
Edwin ich syn — Pan Żółkowski
Regina daleka krewna — Pani Niewiarowska
Klara młoda wdowa, sąsiadka — Panna Palińska
Zdzisław sąsiad — Pan Świeszewski
Henryk Doktor — Pan Piasecki
Justysia pokojówka — Panna Gilska
Jacenty stary lokaj — Pan Adler